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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer i
varme køkken herunder stegning af frikadeller, samt
kontrolleret procedurer for nedkøling og procedurer for
overvågningen af nedkøling: ingen anmærkninger.

Temperatur køle og frost: Kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle og frost inventar: Ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier: kontrolleret at virksomheden har
lavet en prøveplan for mikrobiologiske kriterier herunder
prøveudtagning af snittet frugt og grønt til undersøgelsen for
Salmonella og E. Coli samt kontrolleret indplacering af spiseklar
fødevarer i KAT. 1.3 styret vækst af Listeria monocytogenes
grundet holdbarhed under 5 dage og PH under 4,4: ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions køkken.
Konkret vejledt om forbedring af rengøring af gulvet i
tørrevarelager i kælderen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken og varemodtagelsen samt
emballagerum og tørrevarelager i kælder med kølerum 6 og
fryser 7 . Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelsen, håndtering af fødevarer, opbevaring køle og
frost, opvarmning og nedkøling.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring køle og frost fra februar til d.d.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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procedurer for indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er gennemgået med hensyn til autorisation som
Catering med levering til detail.
Virksomheden lokaler og egenkontrol er gennemgået og egenkontrollen synes vel implementeret.

Virksomheden autoriseres d.d. og vil blive fremsendt en endelig autorisation.

Virksomheden har fået tildelt autorisationsnummer: 7079 og har fået vejledningen om ID mærkningen på kasser
med animalske fødevarer.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


